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PROGRAMME DES EXAMENS SEMESTRE II / ANNEE UNIVERSITAIRE 2023-2024
1èreANNEEARCHITECTURE
	N
	MODULE
	RESPONSABLEDE LA MATIERE
	DATE
	HORAIRES
	SALLES

	
1
	
PHYSIQUE DU BATIMENT

	BOUFRAH.M
	Samedi
11/05/2024
	
11H00 –12H30
	G1
	A3

	
	
	
	
	
	G2
	A4

	
	
	
	
	
	G3
	A5

	
	
	
	
	
	G4
	A6

	
2
	
THEORIE DE PROJET 2

	BADECHE.M
	Dimanche
12/05/2024

	
11H00 –12H30
	G1
	A3

	
	
	
	
	
	G2
	A4

	
	
	
	
	
	G3
	A5

	
	
	
	
	
	G4
	A6

	
3
	
TECHNOLOGIE DES MATERIAUX DE CONSTRUCTION 2
	

CHERTOUT.A
	
Lundi
13/05/2024
	

11H00 –12H30
	G1
	A3

	
	
	
	
	
	G2
	A4

	
	
	
	
	
	G3
	A5

	
	
	
	
	
	G4
	A6

	
4
	

HISTOIRE DE L’ARCHITECTURE 2

	
KEDISSA.K
	
Mardi
14/05/2024
	

11H00–12H30
	G1
	A3

	
	
	
	
	
	G2
	A4

	
	
	
	
	
	G3
	A5

	
	
	
	
	
	G4
	A6

	
5
	
GEOMETRIEDEL’ESPACE 2
	
BOUKADOUM.A
	Samedi
18/05/2024
	
11H00–12H30
	G1
	A3

	
	
	
	
	
	G2
	A4

	
	
	
	
	
	G3
	A5

	
	
	
	
	
	G4
	A6










































Université Larbi Ben M’hidi Oum El Bouaghi
Faculté des Sciences de la Terre et d'Architecture
Département d’Architecture

	PROGRAMME DES EXAMENS    semestre II  /ANNEE UNIVERSITAIRE 2023- 2024
	Première année  licence design et architecture d’intérieure


	
N°
	
MODULE
	RESPONSABLE DE LA MATIERE
	
DATE
	
HORAIRES
	
SALLE

	1
	
PHYSIQUE DU BATIMENT 2

	BOUFRAH.M
	Samedi
11/05/2024
	11H00 –12H30
	A8

	2
	MATERIAUX ET TECHNOLOGIE 2
	KADRI .M
	Dimanche
12/05/2024
	11H00 –12H30
	A8

	3
	CAO
	GHERRAZ.H
	Lundi
13/05/2024
	11H00 –12H30
	A8

	4
	HISTOIRE DE L’ART
	FARID.D
	Mardi
14/05/2024
	11H00 –12H30
	A8

	5
	GEOMETRIE ET PERSPECTIVE
	
BOUKADOUM.A
	Samedi
18/05/2024
	11H00 –12H30
	A8

	6
	TERMINOLOGIE 2
	KAHAL.K
	Lundi
20/05/2024
	11H00 –12H30
	A8

	7
	ANGLAIS
	ADAD.M.CH
	Mardi
21/05/2024
	11H00 –12H30
	A8






Université Larbi Ben M’hidi Oum El Bouaghi
Faculté des Sciences de la Terre et d'Architecture
Département d’Architecture

	PROGRAMME DES EXAMENS  semestre II /ANNEE UNIVERSITAIRE 2023- 2024
	2ième ANNEE LICENCE ARCHITECTURE
	N°

	MODULE
	RESPONSABLE DE LA MATIERE
	DATE
	HORAIRES
	SALLES

	
1
	
ANTHROPOLOGIE DE L’HABITAT
	
NAIDJA.A
	Samedi
11/05/2024
	
13H00–14H30
	G1
	A4

	
	
	
	
	
	G2
	A5

	
2
	
THEORIE DE PROJET  4
	
BENHALILOU.K
	Dimanche
12/05/2024
	
13H00–14H30
	G1
	A4

	
	
	
	
	
	G2
	A5

	
3
	RESISTANCE DES MATERIAUX 2
	CHERTOUT.A
	Lundi
13/05/2024
	
13H00–14H30
	G1
	A4

	
	
	
	
	
	G2
	A5

	
4
	
GEOGRAPHIE DE L’HABITAT
	
GUECHI.I
	Mardi
14/05/2024
	
13H00–14H30
	G1
	A4

	
	
	
	
	
	G2
	A5

	5
	CONSTRUCTION 2
	DJEBAILI.I
	Samedi
18/05/2024
	
13H00–14H30
	G1
	A4

	
	
	
	
	
	G2
	A5

	
6
	HISTOIRE CRITIQUE
DE L’ARCHITECTURE 4
	GHERAZ.H
	Lundi
20/05/2024
	13H00–14H30
	G1
	A4

	
	
	
	
	
	G2
	A5




²
Université Larbi Ben M’hidi Oum El Bouaghi
Faculté des Sciences de la Terre et d'Architecture
Département d’Architecture

	PROGRAMME DES EXAMENS   semestre II /ANNEE UNIVERSITAIRE 2023- 2024
	3èmeANNEE LICENCE ARCHITECTURE


	
N°
	
MODULE
	RESPONSABLE DE LAMATIERE
	
DATE
	
HORAIRES
	
SALLES

	1
	EQUIPEMENT DU BATIMENT 2
	HALLOUFI.W
	Samedi
11/05/2024
	
9H00– 10H30
	G1
	A4

	
	
	
	
	
	G2
	A6

	2
	THEORIE DE PROJET 6
	
BOUDJADJA.R
	
Dimanche
12/05/2024
	
9H00– 10H30
	G1
	A4

	
	
	
	
	
	G2
	A6

	3
	MODELISATION ET SIMULATION (BIM)
	GUECHI.I
	
Lundi
13/05/2024
	9H00– 10H30
	G1
	A4

	
	
	
	
	
	G2
	A6

	4
	HISTOIRE CRITIQUE DE L’ARCHITECTURE  6
	BADECHE.M
	Mardi
14/05/2024
	9H00– 10H30
	G1
	A4

	
	
	
	
	
	G2
	A6

	5
	STRUCTURE 2
	BOUHAMLA.A 
	Samedi
18/05/2024
	9H00– 10H30
	G1
	A4

	
	
	
	
	
	G2
	A6

	6
	Outils et instruments d’aménagement
	BENOUMELDJADJ.M

	Lundi
20/05/2023
	
9H00– 10H30
	G1
	A4

	
	
	
	
	
	G2
	A6





Université Larbi Ben M’hidi Oum El Bouaghi
Faculté des Sciences de la Terre et d'Architecture
Département d’Architecture

	PROGRAMME DES EXAMENS  semestre II /ANNEE UNIVERSITAIRE 2023- 2024
	Master1  ARCHITECTURE

	
N°
	MODULE
	RESPONSABLE DE LA MATIERE
	
DATE
	
HORAIRES
	
SALLE

	1
	EQUIPEMENT 2
	KAGHOUCHE.M
	Samedi
11/05/2024
	9H00– 10H30
	A5

	2
	INITIATION AUX DETAILS ET CES
	
MAZOUZ.T
	Dimanche
12/05/2024
	9H00– 10H30
	A5

	3
	STRUCTURE 2
	MAANSAR.A
	Lundi
13/05/2024
	9H00– 10H30
	A5

	4
	SEMINAIRE CURRICULAIRE
	KEDISSA.CH
	Mardi
14/05/2024
	9H00– 10H30
	A5

	5
	HISTOIRE DE L’ARCHITECTURE EN ALGERIE 
	NAIDJA.A
	Samedi
18/05/2024
	9H00– 10H30
	A5

	6
	ANGLAIS 2
	ADAD.M.CH
	Lundi
20/05/2023
	9H00– 10H30
	A5



